[bookmark: _GoBack]様式第３号（第７条関係）
年 　　月 　　日　
　　
宇佐市長　　　　 　　　宛て

（申込者）住　    所　
名　　　称　　　　　　　　　　　　　　　　
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号


宇佐市宿泊補助商品券配布事業宇佐観光エール券配布に係る報告書


宇佐市宿泊補助商品券配布事業について、宇佐市宿泊補助商品券配布事業実施要綱第７条第２項の規定に基づき関係書類を添えて報告します。


記


１　標記事業を実施した宿泊施設の屋号・所在地について
屋号：
所在地：

２　エール券配布状況等（数字を記入のこと）　※１セット：千円分×２枚
1 市より振り分けセット数：【　　　　　　】セット
2 宿泊者への配布セット数：【　　　　　　】セット
3 残数セット数（①－②）：【　　　　　　】セット　※市への返却分

３　添付書類等
（1） 受取者一覧表（配布宿泊施設記入分）
（2） エール券残数（残数がある際は市に返却）


＜配布宿泊施設記載用＞
添付書類（１）

○宇佐観光エール券配布に係る受取者一覧表
	件数
	氏名
	現住所（都道府県・市区町村名）
記入例）大分県・宇佐市
	エール券Ｎｏ.

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	



宇佐観光エール券受取者について、上記の内容に相違ありません。
宿泊施設名：
代表者名　：　　　　　　　　　　　　　　　印
